'V
' STV Obergosgen

Turnprogramm 2024

Aktivriege und ob35er-Club (anuar 2024 - suii 2024)

Januar 2024
01.-07.01.2024 Weihnachtsferien
Freitag 12.01.2024 Training
Freitag 19.01.2024 Training
Freitag 26.01.2024 Training
Februar 2024
Freitag 02.02.2024 Training
03.-18.02.2024 Winterferien
23.-25.02.2024 Skiweekend
Marz 2024
Freitag 01.03.2024 Training
Freitag 08.03.2024 GV STV Obergésgen
Freitag 15.03.2024 Training
Freitag 22.03.2024 Training
April 2024
Freitag 05.04.2024 Training
06.-21.04.2024 Frihlingsferien
Samstag 26.-27.04.2024 Landsgemeinde ATuTi
Mai 2024
Freitag 03.05.2024 Training
Freitag 10.05.2024 Training (nach Absprache)
Freitag 17.05.2024 Training
Freitag 24.05.2024 Training
Samstag 25.05.2024 Obergosger Dorf-Olympiade
Freitag 31.05.2024 Training (nach Absprache)
Juni 2024
Freitag 07.06.2024 Training
Samstag 08.06.2024 Training + Gemeinsames Brateln
Freitag 14.06.2024 Training
Freitag 21.06.2024 Training (nach Absprache)
21.-23.06.2024 Kant. Turnfest Solothurn
Freitag 28.06.2024 Training
Juli 2024
Freitag 05.07.2024 Training

06.-31.07.2024 Sommerferien

* bei schonem Wetter 19.30 Uhr draussen,
bei schlechtem Wetter 20.15 Uhr in der Halle.
Kommunikation via Whatsapp-Chat

Nicolas Giroud Sandro Miintener
Hauptleiter Aktivriege Chief Hapiness Officer
079 12509 94 079 781 90 46

Markus Coray Marc Iseli

Prasident Aktivriege Prasident Aktivriege
079 66208 26 078 825 18 31

www.stvobergoesgen.ch
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'V
' STV Obergosgen

Turnprogramm 2024

Aktivriege und ob35er-Club (August 2024 - Januar 2025)

August 2024

Freitag
Freitag
Freitag

September 2024
Freitag
Freitag

Freitag

Oktober 2024

Freitag
Samstag

November 2024
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Dezember 2024
Freitag
Freitag
Freitag

Januar 2025

Freitag
Freitag

Freitag

Februar 2025

01.-11.08.2024
09.-10.08.2024
16.08.2024
23.08.2024
30.08.2024

06.-08.09.2024
13.09.2024
21.-22.09.2024
27.09.2024

28.09-20.10.2024

25.10.2024
28.10.2023

01.11.2024
08.11.2024
15.11.2024
22.11.2024
29.11.2024

06.12.2024
13.12.2024
20.12.2024
21.-31.12.2024

01.-05.01.2025
10.01.2025
17.01.2025
24.-25.01.2025
31.01.2025

21.-23.02.2025

* bei schonem Wetter 19.30 Uhr draussen,
bei schlechtem Wetter 20.15 Uhr in der Halle.

Kommunikation via Whatsapp-Chat

Nicolas Giroud
Hauptleiter Aktivriege
079 125 09 94

Markus Coray

Prasident Aktivriege
079 66208 24

www.stvobergoesgen.ch

Sandro Mintener

Sommerferien
Dorffaustballturnier
Training

Training

Training

Beizlifest Obergosgen
Training

Turnfahrt

Training

Herbstferien
Training
Unihockeyturnier RTVOG

Training
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Training

Training
Weihnachtsfeier
Weihnachtsferien

Weihnachtsferien
Training

Training
Turnshow
Training

gemeinsames Skiweekend

Chief Hapiness Officer

079 781 90 46

Marc Iseli

Prasident Aktivriege

078 825 18 31
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